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Güne Başlarken

Günaydın. Fed, beklendiği gibi politika faizlerde değişikliğe

gitmedi, ancak son dönemde olasılıklar arasında sayılan faiz

artırım söylemlerini kesin bir dille reddetti. Ek olarak, aylık 95

milyar dolar seviyesinde olan bilanço küçültme sürecinin,

Haziran’dan itibaren aylık 60 milyar dolara düşürüleceği ve

finansal sistemde ayda 35 milyar dolar daha fazla likidite

bırakılacağı paylaşıldı. Enflasyonda ise, gevşeme açısından

daha ikna edici bir görünüm olana kadar faizler yüksek

tutulacak. Fed etkisi nötr / pozitif yönde değerlendirilebilir.

BIST’te, Salı günü güçlü para girişi ancak zayıf piyasa gördük.

Bunun temel nedeni, ay sonu olması ve arbitraj amaçlı

işlemler nedeniyle oluşan ek satış baskısıydı. Bu baskının,

bugün geride kalması ve momentumun halen pozitif olması

nedeniyle BIST’te olumlu seyrin devamını bekliyoruz.

Ajandada, bugün ve yarın takip edilecek önemli başlıklar var.

ABD’de istihdam verileri, içeride enflasyon ve S&P’nin not

değerlendirmesi öne çıkıyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri

302 baz puandan güne başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15.30 | ABD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

Bek: 212K

▪ 15.30 | ABD Tarım Dışı Üretkenlik (1.Çeyrek) | Bek: 0,8%

▪ 17.00 | ABD Fabrika Siparişleri (Mart) | Bek: 1,6%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.045,74 -0,37 4,15

BIST 50 8.878,46 -0,45 4,26

BIST Tüm 11.600,59 -0,34 3,21

BIST Mali 11.296,29 -0,19 4,72

BIST Banka 13.408,99 0,03 4,62

BIST Holding ve Yatırım 9.494,63 -0,35 5,42

BIST Gayrimenkul Y.O 2.839,74 -0,72 2,45

BIST Sigorta 52.314,94 0,96 3,79

BIST Ulaştırma 36.002,76 0,19 7,96

BIST Sınai 14.644,90 -0,18 2,12

BIST Hizmetler 9.154,79 -0,44 3,40

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 15.605,48 -0,3% 0,0%

Dax 17.932,17 -1,0% 0,1%

Cac 40 7.984,93 -1,0% -0,4%

FTSE 100 8.121,24 -0,3% 0,5%

Nikkei 225 38.324,47 1,0% 1,4%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TRTB010Y 26,18 6,43 12,01

GERBOND10Y 2,59 0,00 28,77

USTBOND10Y 4,62 -0,37 19,09

ITLBOND10Y 3,88 0,00 3,50

FRFBOND10Y 3,06 0,00 20,45

UKBOND10Y 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,37 -0,34 9,85

EURTRY 34,68 -0,39 5,93

GBPTRY 40,57 -0,25 7,88

BRENT ($) 83,82 0,44 9,04

XAUUSD ($) 2315,01 -0,20 12,22

XAGUSD ($) 26,51 -0,55 11,40

COPPER ($) 4,54 -0,27 17,32

XPTUSD ($) 959,28 0,66

ALUMINIUM ($) 0,99 1,12
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ Bugün ENJSA, SAHOL nakit temettü hak kullanım tarihi.

• Enerjisa, pay başına 2.79 TL brüt temettü dağıtacak

olup, temettü verimi %4.3.

• Sabancı Holding, pay başına 2.94 TL brüt temettü

dağıtacak olup temettü verimi %3.3.

▪ AKBNK (Nötr) - Akbank 1Ç24 sonuçları piyasa

beklentisi paralelinde 13.184 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %23 artış,

çeyreksel bazda ise %12 azalış kaydetti.

▪ YKBNK- Yapıkredi, 1Ç23 sonuçları piyasa beklentisi 

paralelinde 10.302 mn TL net kar ile açıkladı. Açıklanan 

net kar rakamı yıllık bazda %19 azalış, çeyreksel bazda 

ise %47 azalış kaydetti.

▪ KARDM (Negatif) - (KRDMD, KRDMB, KRDMA) 4Ç23

sonuçlarını 337 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket

enflasyon muhasebesi beraberinde düzeltilmiş rakamla

geçen yılın aynı döneminde 1.3 milyar TL net zarar

açıklamıştı. Bir önceki çeyrekte ise 51 milyon TL net kar

elde etti.

▪ ANSGR (Pozitif) - Anadolu Sigorta, 1Ç24 finansal

sonuçlarını 2.9 milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan

net kar rakamı çeyreksel bazda %489 oranında artış

kaydetti.

▪ ANHYT (Pozitif) - Anadolu Hayat Emeklilik, 1Ç24

finansal sonuçlarını 962 milyon TL net kar ile açıkladı.

Açıklanan net kar rakamı çeyreksel bazda %25, yıllık

bazda %142 oranında artış kaydetti.

▪ KOPOL- Koza Polyester, 1Ç24 finansal sonuçlarını 152,5

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar yıllık

bazda %158 artış gösterdi.

▪ BNTAS- Şirket, 4Ç23 finansal sonuçlarını 68 milyon TL

net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 54 milyon

TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 73 milyon

Tl net kar ile açıklamıştı.

▪ VESTL- Vestel, Fitch Ratings tarafından B+ (Pozitif) ve

Moody’s’den B3 (Durağan) kredi notu almıştır. Öte

yandan şirketin, tahvil niteliğinde ihraç edilmesi

planlanan borçlanma araçlarının, "Rule 144A" ve/veya

"Regulation S" formatında yurtdışında nitelikli

yatırımcılara satışı konusunda, BofA Securities, J.P.

Morgan Securities ve Emirates NBD Capital

yetkilendirilmiştir.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Kayseri Şeker Fabrikası 33,30 9,97 10,19

Ege Endüstri 17.500,00 5,17 7,33

Arçelik 173,00 5,04 7,45

Otokar 523,50 3,05 7,27

Tukaş 9,10 2,94 8,46

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Mia Teknoloji 56,20 -4,83 -10,65 

Galata Wınd Enerji 28,34 -3,28 4,73

Ahlatcı Doğal Gaz Dağ. Enerji Ve Yat.13,26 -3,00 3,59

Doğuş Otomotiv 283,75 -2,99 -11,05 

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri208,50 -2,98 -2,48 

THYAO 163,07 0,35%

FROTO 150,63 0,29%

TCELL 139,21 0,14%

TUPRS 133,85 0,14%

ARCLK 105,28 0,10%

SISE -113,03 0,23%

AKBNK -93,83 0,15%

EREGL -89,38 0,09%

ASELS -83,08 0,08%

TAVHL -54,46 0,07%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,37 -0,34 9,85

EURTRY 34,68 -0,39 5,93

GBPTRY 40,57 -0,25 7,88

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye Nisan İmalat PMI verisi açıklanacak

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI mart ayında 50,2 seviyesinden 50 seviyesine indi. Hatırlanacağı üzere PMI

şubat ayında 50,2 seviyesine yükselerek Haziran 2023’ten bu yana ilk defa 50 eşik değerin üzerine çıkmıştı. İSO tarafından

veri ile birlikte açıklanan notta mart ayında imalat sektöründeki faaliyet koşullarında önemli bir değişim yaşanmadığına

yer verildi. Veri ile birlikte açıklanan notta imalat sanayi üretiminin söz konusu ay içerisinde oldukça sınırlı bir artış

kaydettiği vurgulanırken, yeni siparişler ve istihdam hacimlerinde ise düşüşün devam etmesine rağmen durma noktasına

yaklaştığı belirtildi.

• Devam eden cüret artışı etkileri ve enflasyon ortamında öne çekilen talep ile birlikte bu yılın ilk çeyreğinde büyüme

dinamikleri güçlü seyretti. İkinci çeyreğe girerken kerdi kartı harcamaları verilerinde sınırlı bir yavaşlama görsek de

henüz ekonomik yavaşlamaya ilişkin beklenen emareleri almıyoruz. Ekonomide yavaşlamaya ilişkin sinyallerin bu

çeyreğin sonuna daha belirgin olmasını, soğumanın ise özellikle ikinci yarıda ön plana çıkmasını bekliyoruz.

Dış ticaret açığı mart ayında 7,3 milyar dolara yükseldi

TÜİK dış ticaret verilerine göre mart ayında ihracat yıllık bazda %4,1 azalarak 22,6 milyar dolar, ithalat ise %6,3 azalarak

29,9 milyar dolar olarak gerçekleşti. Böylelikle aylık dış ticaret açığı mart ayında bir önceki ayki 7 milyar dolar düzeyinden

7,3 milyar dolara yükseldi. Mart ayı dış ticaret açığında görülen yükselişin büyük ölçüde güçlü seyretmeye devam eden iç

talep koşulları ile enerji ve altın harici ithalattaki artıştan kaynaklandığını görmekteyiz. Mart ayı verileri ile birlikte yıllık dış

ticaret açığı ise 92,5 milyar dolardan 91,5 milyar dolara indi. Enerji ve altın harici çekirdek verilere baktığımızda ihracat

%5,1 gerileme kaydederek 20,8 milyar dolar, ithalat ise %6,7’lik düşüşle 22,8 milyar oldu. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

SAMEKS Bileşik Endeksi nisan ayında 57,5 seviyesine yükseldi

MÜSİAD tarafından hazırlanan SAMEKS (Satınalma Müdürleri Bileşik Endeksi) Bileşik Endeksi, nisan ayında aylık bazda 3,5

puan artarak 57,5 seviyesine yükseldi. SAMEKS İmalat Endeksi aylık 5 puanlık güçlü bir yükseliş göstererek 59,7 seviyesine

çıkarken, SAMEKS Hizmet Sektörü Endeksi ise aylık bazda 5,5 puanlık yine güçlü bir artışla 58,2’ye tırmandı. Veri ile birlikte

açıklanan notta imalat sektöründe yeni siparişlerin 3,2 puan artarak 57,6 seviyesine yükselmesinin nisan ayında sektör

genelindeki gözlenen ivme artışının belirleyicisi olduğu ifade edilirken, hizmet sektörüne ilişkin olarak ise önceki aya göre

4,7 puan artarak 52,7 seviyesine yükselen iş hacmi alt endeksinin 3 aylık aradan sonra yeniden artış eğilimine girerek

sektör genelindeki olumlu seyrin belirleyicisi olduğunun altı çizildi.

Dış Ticaret Dengesi (milyar $, yıllık)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Yıllık Dış Ticaret Dengesi

https://tacirler.com.tr/dis-ticaret-istatistikleri-mart-2024--1267
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerin üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) ALIM bölgesinde devam ediyor. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesine yöneldi. RSI’da aşırı alım bölgesi, fiyatların şiştiğini değil, trendin güçlü 

olduğunu gösterir. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde kalmaya devam ediyor. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.721 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.000 ve ardından 12.150 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.600 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.450 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Fed kararının ardından dolar endeksinde %1’e yaklaşan

düşüşler görülürken, GoÜ para birimlerinde dün alış ağırlıklı

bir resim ön plana çıktı. Türk lirası ise dolar karşısında %0,2

değer kaybederek Rus rublesinden sonra en fazla değer

kaybeden ikinci GoÜ para birimi konumunda yer alarak

negatif ayrıştı. Bu çerçevede USDTRY paritesi 32,42

seviyelerinden 32,49 seviyesine doğru yükseldi. Türkiye 5

yıllık CDS primi ise 295,60 baz puandan 301,92 baz puana

yükseldi. Kurda kısa vadeye ilişkin 30 – 33 bandını ön plana

çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

Paritede 1,0750 bölgesinden gelen tepki satışlarının etkili

olmaya devam ettiğini ve yükselişlerin sınırlı kalmayı

sürdürdüğünü görüyoruz. Bu doğrultuda yukarı yönlü

hareketleri temkinli karşılamaya devam ediyoruz. Fed

sonrasında dolar endeksinde oluşan düşüşe rağmen 1,0750

bölgesi üzerine çıkamayan paritede, teknik göstergeler kısa

vadede 1,0750 – 1,06 bandında bir seyir izlenebileceğini

işaret ediyor. 1,06 öncesinde 1,0620, 1,0675 ve 1,07

destekleri yer alırken, yukarıda 1,0750 öncesinde 1,0726

seviyesi direnç konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Fed kararının ardından 2.320$ seviyesi üzerine çıkan ons

altın salı günkü kayıplarının bir kısmını telafi. Teknik

göstergeler aşağı yönlü düzeltme eğiliminin halen daha

sürdüğünün sinyalini verdiğinden ötürü yükselişleri henüz

temkinli karşılamakta fayda görüyoruz. Geri çekilmelerin

devam etmesi durumunda 2.305$, 2.285$ ve 2.261$

desteklerini takip edeceğiz. Yukarıda ise 2.328$, 2.360$ ve

2.378$ seviyeleri direnç konumunda. Altında gelecek

döneme ilişkin yükseliş potansiyelinin korunduğu

görüşünde olmakla birlikte, mevcut düşüşü bir düzeltme

olarak okuyoruz.

XAG/USD

Fed sonrasında ABD tahvil faizleri ve dolar endeksindeki

gerileme ile birlikte 27$ seviyesine doğru yükselişe geçen

gümüş fiyatlarının bu seviyeye ulaşamadığı dikkat çekti.

Geçtiğimiz hafta yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran

gümüşte, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda kanal kırılmasının ardından düşüş eğiliminin

bir süre daha korunabileceğini öngörüyoruz. Geri

çekilmenin sürmesi durumunda 26,35$ ve 26$ destekleri

takip edilecek. Yukarı yönlü hareketlerde ise 26,64$, 27$ ve

27,40$ seviyeleri direnç konumunda.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

INVES INVES Geri Alım 132.714 318,01 0.22%

MPARK MPARK Geri Alım 21.000 231,54 9.73%

KRVGD KRVGD Geri Alım 35.000 27,35 0.14%

CUSAN CUSAN Geri Alım 4.000 24,78 0.70%

KUYAS KUYAS Geri Alım 171.000 49,94 6.71%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 182.50 172.30 176.50 179.50 183.70 186.70 190.90 193.90

AGROT 31.06 29.51 30.15 30.61 31.25 31.71 32.35 32.81

AHGAZ 13.26 12.57 12.88 13.07 13.38 13.57 13.88 14.07

AKBNK 59.45 56.92 58.18 58.82 60.08 60.72 61.98 62.62

AKCNS 151.00 146.07 147.73 149.37 151.03 152.67 154.33 155.97

AKFGY 2.24 2.17 2.20 2.22 2.25 2.27 2.30 2.32

AKFYE 24.00 23.02 23.32 23.66 23.96 24.30 24.60 24.94

AKSA 116.40 111.27 112.93 114.67 116.33 118.07 119.73 121.47

AKSEN 38.46 37.24 37.62 38.04 38.42 38.84 39.22 39.64

ALARK 116.60 112.57 114.33 115.47 117.23 118.37 120.13 121.27

ALBRK 5.01 4.74 4.84 4.93 5.03 5.12 5.22 5.31

ALFAS 89.80 86.90 88.20 89.00 90.30 91.10 92.40 93.20

ANSGR 90.00 86.77 87.93 88.97 90.13 91.17 92.33 93.37

ARCLK 173.00 157.57 161.13 167.07 170.63 176.57 180.13 186.07

ASELS 60.75 58.58 59.52 60.13 61.07 61.68 62.62 63.23

ASTOR 93.80 89.77 91.73 92.77 94.73 95.77 97.73 98.77

BERA 18.95 17.69 18.16 18.56 19.03 19.43 19.90 20.30

BFREN 1006.00 958.33 976.67 991.33 1,009.67 1,024.33 1,042.67 1,057.33

BIENY 41.62 40.51 40.97 41.29 41.75 42.07 42.53 42.85

BIMAS 387.00 370.50 377.00 382.00 388.50 393.50 400.00 405.00

BIOEN 18.55 17.70 18.11 18.33 18.74 18.96 19.37 19.59

BOBET 37.74 35.89 36.65 37.19 37.95 38.49 39.25 39.79

BRSAN 601.50 575.17 587.83 594.67 607.33 614.17 626.83 633.67

BRYAT 3232.50 3,042.50 3,102.50 3,167.50 3,227.50 3,292.50 3,352.50 3,417.50

BTCIM 136.30 132.50 133.90 135.10 136.50 137.70 139.10 140.30

CANTE 18.28 17.46 17.79 18.04 18.37 18.62 18.95 19.20

CCOLA 725.00 687.33 699.67 712.33 724.67 737.33 749.67 762.33

CIMSA 31.94 30.08 30.94 31.44 32.30 32.80 33.66 34.16

CWENE 286.75 276.50 280.75 283.75 288.00 291.00 295.25 298.25

DOAS 283.75 270.75 277.25 280.50 287.00 290.25 296.75 300.00

DOHOL 14.59 14.15 14.35 14.47 14.67 14.79 14.99 15.11

ECILC 52.00 50.27 50.93 51.47 52.13 52.67 53.33 53.87

ECZYT 234.00 227.27 230.13 232.07 234.93 236.87 239.73 241.67

EGEEN 17500.00 15,460.00 15,980.00 16,740.00 17,260.00 18,020.00 18,540.00 19,300.00

EKGYO 9.74 9.41 9.54 9.64 9.77 9.87 10.00 10.10

ENERY 164.00 157.83 160.67 162.33 165.17 166.83 169.67 171.33

ENJSA 65.26 62.61 63.31 64.29 64.99 65.96 66.67 67.64

ENKAI 38.40 36.30 37.00 37.70 38.40 39.10 39.80 40.50

EREGL 43.06 41.90 42.42 42.74 43.26 43.58 44.10 44.42

EUPWR 149.00 143.60 145.60 147.30 149.30 151.00 153.00 154.70

EUREN 15.54 13.60 14.33 14.93 15.66 16.26 16.99 17.59

FROTO 1114.00 1,074.00 1,088.00 1,101.00 1,115.00 1,128.00 1,142.00 1,155.00

GARAN 82.45 78.43 80.12 81.28 82.97 84.13 85.82 86.98

GESAN 71.05 68.85 69.95 70.50 71.60 72.15 73.25 73.80

GUBRF 154.10 147.47 150.23 152.17 154.93 156.87 159.63 161.57

GWIND 28.34 26.52 27.30 27.82 28.60 29.12 29.90 30.42

HALKB 16.29 15.12 15.52 15.90 16.30 16.68 17.08 17.46

HEKTS 15.22 14.69 14.94 15.08 15.33 15.47 15.72 15.86

IPEKE 42.98 39.38 40.94 41.96 43.52 44.54 46.10 47.12

ISCTR 13.71 12.98 13.23 13.47 13.72 13.96 14.21 14.45
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 15.63 14.96 15.18 15.41 15.63 15.86 16.08 16.31

ISMEN 37.38 34.94 35.54 36.46 37.06 37.98 38.58 39.50

IZENR 26.38 25.15 25.77 26.07 26.69 26.99 27.61 27.91

KAYSE 33.30 28.10 29.14 31.22 32.26 34.34 35.38 37.46

KCAER 58.05 54.78 56.22 57.13 58.57 59.48 60.92 61.83

KCHOL 226.10 217.80 220.90 223.50 226.60 229.20 232.30 234.90

KLSER 60.10 58.27 58.93 59.52 60.18 60.77 61.43 62.02

KONTR 236.00 228.73 232.07 234.03 237.37 239.33 242.67 244.63

KONYA 11440.00 10,670.83 10,976.67 11,208.33 11,514.17 11,745.83 12,051.67 12,283.33

KOZAA 51.90 49.70 50.70 51.30 52.30 52.90 53.90 54.50

KOZAL 23.26 22.08 22.66 22.96 23.54 23.84 24.42 24.72

KRDMD 26.02 25.19 25.53 25.77 26.11 26.35 26.69 26.93

MAVI 92.50 87.28 88.97 90.73 92.42 94.18 95.87 97.63

MGROS 442.00 425.33 433.67 437.83 446.17 450.33 458.67 462.83

MIATK 56.20 51.60 53.80 55.00 57.20 58.40 60.60 61.80

ODAS 9.56 9.16 9.33 9.45 9.62 9.74 9.91 10.03

OTKAR 523.50 490.50 497.50 510.50 517.50 530.50 537.50 550.50

OYAKC 60.60 58.55 59.30 59.95 60.70 61.35 62.10 62.75

PETKM 20.72 20.13 20.37 20.55 20.79 20.97 21.21 21.39

PGSUS 1034.00 983.33 996.67 1,015.33 1,028.67 1,047.33 1,060.67 1,079.33

QUAGR 4.16 3.78 3.95 4.05 4.22 4.32 4.49 4.59

REEDR 41.70 39.10 40.30 41.00 42.20 42.90 44.10 44.80

SAHOL 89.36 87.42 88.39 88.87 89.84 90.33 91.29 91.78

SASA 41.28 39.92 40.44 40.86 41.38 41.80 42.32 42.74

SAYAS 78.65 74.67 76.28 77.47 79.08 80.27 81.88 83.07

SDTTR 335.00 321.42 327.33 331.17 337.08 340.92 346.83 350.67

SISE 50.40 48.12 49.13 49.77 50.78 51.42 52.43 53.07

SKBNK 4.86 4.67 4.75 4.80 4.88 4.93 5.01 5.06

SMRTG 55.50 53.70 54.40 54.95 55.65 56.20 56.90 57.45

SOKM 58.30 56.27 57.03 57.67 58.43 59.07 59.83 60.47

TABGD 154.10 143.37 146.63 150.37 153.63 157.37 160.63 164.37

TAVHL 219.90 205.73 212.57 216.23 223.07 226.73 233.57 237.23

TCELL 80.80 77.88 78.57 79.68 80.37 81.48 82.17 83.28

THYAO 326.00 314.92 317.83 321.92 324.83 328.92 331.83 335.92

TKFEN 51.75 46.83 48.36 50.05 51.58 53.27 54.80 56.49

TOASO 275.25 262.00 267.25 271.25 276.50 280.50 285.75 289.75

TSKB 9.80 9.20 9.45 9.63 9.88 10.06 10.31 10.49

TTKOM 40.38 38.63 39.27 39.83 40.47 41.03 41.67 42.23

TTRAK 919.50 873.33 887.17 903.33 917.17 933.33 947.17 963.33

TUKAS 9.10 8.35 8.53 8.82 9.00 9.29 9.47 9.76

TUPRS 195.80 188.83 191.87 193.83 196.87 198.83 201.87 203.83

TURSG 66.25 62.87 63.78 65.02 65.93 67.17 68.08 69.32

ULKER 114.30 109.63 111.57 112.93 114.87 116.23 118.17 119.53

VAKBN 19.68 18.63 19.08 19.38 19.83 20.13 20.58 20.88

VESBE 22.20 20.97 21.39 21.79 22.21 22.61 23.03 23.43

VESTL 83.50 78.25 80.80 82.15 84.70 86.05 88.60 89.95

YEOTK 208.50 200.10 204.30 206.40 210.60 212.70 216.90 219.00

YKBNK 32.28 30.71 31.21 31.75 32.25 32.79 33.29 33.83

YYLGD 13.80 13.58 13.65 13.72 13.79 13.86 13.93 14.00

ZOREN 6.61 6.30 6.46 6.53 6.69 6.76 6.92 6.99
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 59.45 13.37 63.30 33.41 63.30 %345 %78 %6 %6 47.00 48.00 34.00 32.00

ALARK 116.60 50.64 145.40 89.70 145.40 %130 %30 %25 %25 22.00 22.00 21.00 14.00

ALFAS 89.80 29.53 170.00 81.30 123.50 %204 %10 %89 %38 35.00 6.00 3.00 7.00

ARCLK 173.00 82.72 176.70 124.60 174.20 %109 %39 %2 %1 17.00 28.00 40.00 47.00

ASELS 60.75 19.35 67.30 45.14 67.30 %214 %35 %11 %11 39.00 27.00 28.00 25.00

ASTOR 93.80 39.60 151.40 89.70 135.90 %137 %5 %61 %45 24.00 3.00 9.00 3.00

BIMAS 387.00 129.32 407.75 289.75 407.75 %199 %34 %5 %5 34.00 25.00 35.00 33.00

BRSAN 601.50 96.60 1044.70 530.50 784.00 %523 %13 %74 %30 49.00 10.00 5.00 11.00

CIMSA 31.94 10.44 49.53 27.26 38.79 %206 %17 %55 %21 36.00 15.00 10.00 17.00

CWENE 286.75 103.10 421.90 259.25 375.00 %178 %11 %47 %31 32.00 7.00 14.00 10.00

DOAS 283.75 91.46 371.78 213.76 371.78 %210 %33 %31 %31 38.00 24.00 18.00 9.00

DOHOL 14.59 7.52 15.28 11.10 14.87 %94 %31 %5 %2 14.00 23.00 36.00 40.00

EGEEN 17,500.00 3836.00 17897.50 9870.00 17897.50 %356 %77 %2 %2 48.00 47.00 39.00 38.00

EKGYO 9.74 5.23 12.03 6.88 12.03 %86 %42 %24 %24 13.00 32.00 22.00 15.00

ENJSA 65.26 24.17 65.69 42.85 65.69 %170 %52 %1 %1 29.00 36.00 48.00 48.00

ENKAI 38.40 22.60 41.44 32.42 41.44 %70 %18 %8 %8 10.00 16.00 30.00 29.00

EREGL 43.06 27.38 50.38 37.76 50.38 %57 %14 %17 %17 6.00 12.00 24.00 19.00

EUPWR 149.00 58.85 258.00 142.80 208.50 %153 %4 %73 %40 25.00 2.00 6.00 5.00

FROTO 1,114.00 470.55 1195.00 707.45 1195.00 %137 %57 %7 %7 23.00 39.00 31.00 30.00

GARAN 82.45 22.49 84.65 52.60 84.65 %267 %57 %3 %3 44.00 37.00 38.00 36.00

GESAN 71.05 44.62 116.50 63.95 91.35 %59 %11 %64 %29 7.00 8.00 8.00 12.00

GUBRF 154.10 134.80 405.00 134.80 221.50 %14 %14 %163 %44 2.00 14.00 1.00 4.00

HALKB 16.29 9.90 17.69 11.53 17.65 %65 %41 %9 %8 8.00 31.00 29.00 27.00

HEKTS 15.22 14.50 34.52 14.50 23.44 %5 %5 %127 %54 1.00 4.00 2.00 1.00

ISCTR 13.71 3.96 13.97 8.65 13.97 %246 %58 %2 %2 43.00 40.00 42.00 41.00

KCHOL 226.10 68.03 229.70 133.37 229.70 %232 %70 %2 %2 40.00 44.00 46.00 45.00

KONTR 236.00 103.81 351.00 219.40 314.50 %127 %8 %49 %33 21.00 5.00 13.00 8.00

KOZAA 51.90 30.38 75.65 41.20 56.95 %71 %26 %46 %10 11.00 21.00 17.00 26.00

KOZAL 23.26 15.66 33.92 19.06 25.88 %49 %22 %46 %11 5.00 18.00 16.00 24.00

KRDMD 26.02 12.99 33.00 21.02 30.36 %100 %24 %27 %17 15.00 20.00 19.00 20.00

MGROS 442.00 159.08 509.50 329.75 509.50 %178 %34 %15 %15 31.00 26.00 25.00 22.00

MIATK 56.20 6.58 84.40 32.08 84.40 %755 %75 %50 %50 50.00 46.00 12.00 2.00

ODAS 9.56 4.75 14.47 8.03 11.06 %101 %19 %51 %16 16.00 17.00 11.00 21.00

OYAKC 60.60 27.00 88.90 54.25 73.90 %124 %12 %47 %22 20.00 9.00 15.00 16.00

PETKM 20.72 11.76 26.00 18.15 26.00 %76 %14 %25 %25 12.00 13.00 20.00 13.00

PGSUS 1,034.00 403.00 1042.00 648.00 1042.00 %157 %60 %1 %1 26.00 42.00 47.00 46.00

SAHOL 89.36 33.03 90.81 56.83 90.81 %171 %57 %2 %2 30.00 38.00 45.00 44.00

SASA 41.28 33.76 70.00 33.76 46.72 %22 %22 %70 %13 3.00 19.00 7.00 23.00

SISE 50.40 34.71 57.45 44.34 54.60 %45 %14 %14 %8 4.00 11.00 27.00 28.00

SMRTG 55.50 25.71 99.20 53.45 76.70 %116 %4 %79 %38 18.00 1.00 4.00 6.00

TAVHL 219.90 63.70 229.90 107.00 229.90 %245 %106 %5 %5 42.00 50.00 37.00 35.00

TCELL 80.80 30.00 81.05 57.25 81.05 %169 %41 %0 %0 28.00 30.00 50.00 50.00

THYAO 326.00 123.40 327.75 229.70 327.75 %164 %42 %1 %1 27.00 33.00 49.00 49.00

TOASO 275.25 162.64 293.57 196.21 281.75 %69 %40 %7 %2 9.00 29.00 32.00 37.00

TTKOM 40.38 13.10 41.12 24.48 41.12 %208 %65 %2 %2 37.00 43.00 44.00 43.00

TUPRS 195.80 56.74 199.90 129.01 199.90 %245 %52 %2 %2 41.00 35.00 41.00 39.00

ULKER 114.30 26.84 121.90 77.35 121.90 %326 %48 %7 %7 46.00 34.00 33.00 31.00

VESTL 83.50 37.26 98.70 44.56 98.70 %124 %87 %18 %18 19.00 49.00 23.00 18.00

YKBNK 32.28 8.33 32.88 18.47 32.88 %288 %75 %2 %2 45.00 45.00 43.00 42.00

ZOREN 6.61 2.36 7.57 4.16 6.94 %180 %59 %15 %5 33.00 41.00 26.00 34.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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